2025年 12月 15日

各位

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2025 年 12 月 15 日開催の取締役会において、2025 年３月 14 日に公表いたしました 2026 年１月期の配当予

想について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想

  年間配当金

 第 2四半期末 期末 合計

前   回   予   想

円銭 円銭

45.00

円銭

45.00

今   回   予   想  55.00 55.00

今   期   実   績 0.00

前   期   実   績

（2025年１月期）

0.00 45.00 45.00

２．公表の理由

当社は、成長投資による業績拡大を目指すとともに、株主の皆様への利益還元の充実を経営の重要課題のひとつと

して位置づけており、株主の皆様に対する配当につきましては、安定的な配当を重視しつつ、親会社株主に帰属する

当期純利益を基準とした年間配当性向25～35％程度とすることを基本方針としております。

この方針のもと、今期の業績進捗状況や配当性向等を総合的に勘案した結果、2026年１月期の期末配当予想につ

きましては、前回公表の1株につき45円から10円増配し、１株につき55円とさせていただきます。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき算出したものであり、

実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

 （コード番号：7073 東証グロース・名証メイン）

問 合 せ 先 経営企画部長 西川 敬之

 （TEL. 03-5282-7608）